

زایلین ترکیبی و پارازایلین هفته دوم ماه ژوئن 2024

IR OIL
MARKET NEWS

تاریخ: 25 خرداد 1403



کاهش عرضه حلال زایلین ترکیبی

در روز ۱۴ ژوئن قیمت حلال زایلین ترکیبی با ۱۸ دلار افزایش نسبت به هفته قبل به ۹۲۹ دلار بر اساس ترم تحویل فوب کره جنوبی رسید که دلیل این افزایش کاهش میزان عرضه در منطقه بود.

یک تاجر مستقر در سنگاپور گفت که وضعیت "عرضه محدود" از هفته گذشته تغییر چندانی نکرده است. به گفته یکی از تاجران تقاضا برای محموله های بارگیری ژوئیه نسبتا قوی بود.

تقاضای هند همچنان اصلی ترین عامل محرک برای این محصول در حال حاضر است. شاخص های داخلی هند همچنان محکم باقی مانده و با ترم تحویل ex tank کاندلا در محدوده قیمتی 87-89 روپیه در کیلوگرم مورد بحث قرار گرفت.

محموله های حلال زایلین ترکیبی برای حمل در ماه ژوئیه به هند با قیمت نشانگر FOB کره برای حلال-MX به علاوه 125 دلار در تن شنیده شد. یک معامله در اوایل این هفته با قیمت FOB کره به علاوه 128 دلار در هر تن برای یک محموله برای حمل در ماه ژوئیه شنیده شد.

پلتس نشانگر CFR هند را 1,053 دلار در هر تن ارزیابی کرد که 22 دلار در هر تن بیشتر از هفته گذشته بود.

اختلاف قیمت هند، در سطح FOB کره به علاوه 124 دلار در هر تن ارزیابی شد که پایین تر از پیشنهاد شنیده شده از یک خریدار در سطح FOB کره به علاوه 125 دلار در هر تن و همچنین پایین تر از سطوح قابل معامله شنیده شده از یک فروشنده در محدوده FOB کره به علاوه 125-130 دلار در هر تن بود.

پلتس حلال-MX را در 14 ژوئن برای دوره ارزیابی 4-24 ژوئیه، 929 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل FOB کره ارزیابی کرد که 18 دلار در هر تن بیشتر از هفته گذشته بود.

نشانگر CFR جنوب شرق آسیا نیز 18 دلار در هر تن بیشتر و همسو با FOB کره، در سطح 1,035 دلار/تن ارزیابی شد.

IR OIL NEWS
MARKET

بر طرف شدن مشکلات عرضه پارازایلین

قیمت پارازایلین در روز ۱۴ ژوئن با توجه به برطرف شدن نگرانی‌ها در خصوص عرضه این محصول با ۲.۶۷ دلار کاهش در هر تن به ۱۴۰ دلار بر اساس ترم تحویل سی اف آر تایوان/چین رسید.

به گفته منابع قیمت های پارازایلین در اوایل هفته دوم ژوئن در پی انتظارات برای عرضه محدود به تولیدکنندگان PTA، روندی صعودی داشت با این حال، این نگرانی ها احتمالا طولانی نخواهد بود.

یک کارگزار چینی اعلام نمود برخی عرضه های اضافی PX انتظار می رود از هفته آینده با پایان تعمیرات به بازار باز گردد و وضعیت عرضه بهتر شود.

با این حال، فعالان بازار همچنان محتاط هستند، زیرا معاملات برای محموله های ورودی سپتامبر از 18 ژوئن آغاز می شود. به گفته منابع کشتیرانی، نرخ کرایه برای محموله های حامل آروماتیک ها به سمت غرب همچنان در سطح بالایی است.

آخرین نرخ کرایه MR حدود 4 میلیون دلار بر مبنای مجموع شنیده شد، اگر چه بسیار کمتر از سال های گذشته بود. با این حال، علیرغم گزارش بسته شدن پنجره آربیتراژ به سمت غرب، نرخ های کرایه گزارش شده هنوز کاهش نیافته است.

IROILMARKET

IR OIL
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

0933 781 3003

IROILMARKET.COM
IROILB2B.COM



IROILMARKET